
آگهی مزایده عمومی املاک شماره 1403-10
»شـرکت توسـعه و عمـران بهنـاد بنـا )سـهامی خـاص( بـه وکالـت از بانـک سـامان در نظـر دارد املاک  تخلیـه و متصرفـدار  مشـروحه ذیـل در شـهرهای اصفهـان، اهـواز، بندرعبـاس،  تهـران، 
خرمشـهر،  رشـت، سـلفچگان، قائمشـهر، قشـم، کارون، کـرج، کرمانشـاه، کیـش، گلـوگاه، گچسـر و مشـهد  را بـا شـرایط ویـژه از طريـق مزايـده عمومـي به‌فـروش رسـاند. متقاضيـان شـركت در 
مزايـده مي‌تواننـد از تاريـخ درج آگهـي لغايـت پايـان وقـت اداري  ) سـاعت 15:00( روز شـنبه مـورخ 1403/05/27 بـا مراجعـه بـه نشـانی: تهـران، خیابـان شـریعتی، نرسـیده بـه پـل همـت، 
روبه‌روی پارک شـریعتی،  برج سـامان،  طبقه ششـم، کد پسـتی 1661734623 شـرکت بهنادبنا، تلفن  22310000-021 داخلی های 5613، 5614  و 5616 نسـبت به دريافت اطلاعات 

و اوراق شـركت در مزایـده اقـدام نماينـد. 
ضمناً با مراجعه به وب سـایت http://www.behnadbana.ir نیز تصویر اسـناد مزایده قابل مشـاهده و دریافت می باشـد.«	

شرایط پرداخت:
الف( فروش نقدی: پرداخت حداقل 30% نقد، 60% حداکثر 2 ماهه و 10% زمان انتقال سند.

ب( فروش اقساطی یک‌ساله: پرداخت حداقل 30% نقد، 60% یک‌ساله طی حداقل 4 فقره چک )بدون سود( و 10% زمان انتقال سند.
ج( فـروش اقسـاطی بلنـد مـدت 3 سـاله: پرداخـت حداقـل 30% نقـد، 65% اقسـاط  از یک‌سـال الـی سـه سـاله )بـه ازای هـر سـال حـد اقـل 4 فقـره چـک( بـا نـرخ سـود  23% )در صـورت پرداخـت ثمـن معاملـه طـی کمتـر از 3 سـال بـه ازای 

هـر سـال نیـم درصـد از نـرخ سـود کسـر مـی گـردد.( و  5% زمـان انتقـال سـند.
د( فـروش اقسـاطی بلنـد مـدت 5 سـاله: پرداخـت حداقـل 50% نقـد، 45% اقسـاط  از یک‌سـال الـی پنـج سـاله )بـه ازای هـر سـال حـد اقـل 4 فقـره چـک( بـا نـرخ سـود  23% )در صـورت پرداخـت ثمـن معاملـه طـی کمتـر از 5 سـال بـه ازای 

هـر سـال نیـم درصـد از نـرخ سـود کسـر مـی گـردد.( و 5% زمـان انتقـال سـند.
الف( تخلیه

ب( متصرفدار

وضعیت کاربری ملک نام شهرردیف
تصرف

 مساحت عرصهپلاک ثبتیآدرس
)متر مربع(

 مساحت اعیان
)متر مربع(

 قیمت پایه مزایده
)ریال(

 سپرده  5 % قیمت پایه
)ریال(

شرایط پرداختتوضیحات

آپارتمان بندرعباس1
مسکونی

الهیه شمالی، الهیه 27، کوچه الهیه 27/7، ساختمان تخلیه 
متین،طبقه دوم، واحد 4 کد پستی 7919164860

الف، ب، ج، ددارای یک باب انباری و پارکینگ.1/14391-62/8224,500,000,0001,225,000,000

آپارتمان تهران2
مسکونی

 شهر ری، خیابان شهید محمد علی بیات )24 متری(، تخلیه 
پلاک 185، طبقه سوم، قطعه 4

الف ، ب ، ج، ددارای یک باب انباری و فاقد پارکینگ.143/8395,000,000,0004,750,000,000_162/7072

آپارتمان تهران3
مسکونی

خیابان خزانه بخارایی، خیابان شهید مرسلی، خیابان آزادمرد، تخلیه 
کوچه شهید قدیمی، پلاک 3، طبقه اول

الف، ب، جدارای یک باب انباری و پارکینگ.82/5338,000,000,0001,900,000,000_4674/13/147

آپارتمان تهران4
مسکونی

خیابان خزانه بخارایی، خیابان شهید مرسلی، خیابان آزادمرد، تخلیه 
کوچه شهید قدیمی، پلاک 3، طبقه دوم

الف، ب، جدارای یک باب انباری و پارکینگ.82/4339,500,000,0001,975,000,000_4674/13/148

مسکونی خرمشهر5
ویلایی

 کوی آریا، خیابان تخت طاووس )12 متری(، چنگلوایی تخلیه
)کوی دادگستری(، کد پستی 6419635619

اعیانی ملک تخریب گردیده و با وضع موجود 8,950,000,000447,500,000_530418/19
به‌فروش می رسد.

الف ، ب ، ج ، د

 خیابان حاجی آباد )انقلاب(، روبه‌روی منزل مرحوم تخلیهتجاریرشت6
احسان بخش

3397/7_260/21 
+ 

252/32

اعیانی شامل 260/21 متر مربع تجاری در همکف و 911,069,000,00045,553,450,000
252/32 متر مربع بالکن تجاری می باشد.

الف ، ب ، ج ، د

کیلومتر 3 جاده اصفهان، شهرک ویژه اقتصادی سلفچگان، تخلیه زمین  صنعتیسلفچگان7
قطعات 503، 531 و 532

واقع در زون غذایی، انتقال، تابع قوانین شهرک 400,000,000,00020,000,000,000_50312350، 531، 532
صنعتی می باشد.

الف ، ب ، ج ، د

الف ، ب ، ج ، د_26/814,472,000,000723,600,000_1939/1026مجتمع تجاری پردیس، طبقه همکف، لاین یاس، واحد 1026تخلیهتجاریقشم8

آپارتمان کرمانشاه9
مسکونی

چهار راه اجاق، به سمت میدان غدیر، هتل آپارتمان لیژان، تخلیه 
طبقه دوم

فروش با وضع موجود، دارای یک پلاک ثبتی و 128/6044,000,000,0002,200,000,000_3556/2
اعیانی به 2 واحد مجزا تبدیل شده است.

الف ، ب ، ج ، د

میدان ساحل، بلوار ساحل، تالار بورس کیش، ضلع شرقی، تخلیهاداریکیش10
طبقه همکف، واحد 4

10273 
, 

10276

_265/2 
+ 

132/47

اعیانی شامل 265/2 متر مربع در همکف و 456,750,000,00022,837,500,000
 132/47 متر مربع در طبقه اول می باشد.

2 پلاک ثبتی از طریق آسانسور داخلی به هم مرتبط 
می باشند و ملک با وضع موجود به‌فروش می رسد.

الف ، ب ، ج ، د

میدان ساحل، بلوار ساحل، تالار بورس کیش، ضلع شرقی تخلیه اداریکیش11
طبقه چهارم، واحد 52

الف ، ب ، جفاقد انباری و پارکینگ.96/74121,800,000,0006,090,000,000_1027

ج ، د_21/35,780100809,200,000,00040,460,000,000جاده چالوس، گچسر، روستای نساء، کوچه شهدای ورزشگاهتخلیه مسکونی باغگچسر12

وضعیت کاربری ملک نام شهرردیف
تصرف

 مساحت عرصهپلاک ثبتیآدرس مزایده ای
)متر مربع(

 مساحت اعیان
)متر مربع(

 قیمت پایه مزایده 
)ریال(

 سپرده 5 % قیمت پایه
)ریال(

شرایط پرداختتوضیحات

آپارتمان اصفهان1
مسکونی

کنارگذر اتوبان خرازی، نبش بن بست شماره 40، مجتمع متصرف دار
تجاری و اداری خیام، طبقه چهارم، جنوب شرقی، واحد شماره 

43، کد پستی 8185776747

الف ، ب، جدارای یک باب انباری و 2 باب پارکینگ.79/6361,510,000,0003,075,500,000_3/2707

آپارتمان اهواز2
مسکونی

خیابان 24 متری، بین مصطفایی )کیومرث( و کیکاوس، متصرف دار
مجتمع محمدی، طبقه 3، واحد 5

الف ، ب، جفاقد پارکینگ و انباری.117/211,900,000,000595,000,000_3029/165

آپارتمان بندرعباس3
مسکونی

گلشهر جنوبی، بلوار امامت، خیابان شهید موسی زاده، متصرف دار
ساختمان گلشهر، طبقه اول، سمت شمال غربی

الف ، ب، جفاقد پارکینگ و انباری.102/4327,000,000,0001,350,000,000_1/5754

آپارتمان تهران4
مسکونی

شهرک غرب، بلوار فرحزادی، نرسیده به بزرگراه آیت اله متصرف دار
هاشمی رفسنجانی، خیابان ارغوان غربی )شهید حافظی(، 

خیابان باران، خیابان پامچال 2، پلاک 17، طبقه دوم

ملک یک واحد آپارتمان 3 خوابه، در یک ساختمان 117/96320,000,000,00016,000,000,000_116/27893
2 طبقه با قدمت 30 سال و در زمینی به مساحت 

207/68 متر مربع می باشد.

الف ، ب، ج

مسکونی خرمشهر5
ویلایی

کوی آریا، بلوار مهر، کوچه شقایق )آخرین کوچه سمت چپ(، متصرف دار
نبش کوچه سمت راست

الف ، ب، جدارای یک باب انباری.969562/9230018,200,000,000910,000,000

مسکونی خرمشهر6
ویلایی

کوی آریا، خیابان بحرانی )سپاه(، چهار راه دوم سمت راست، متصرف دار
قطعه 7

الف ، ب، جدارای یک باب انباری.633440/6229/8612,200,000,000610,000,000

 تجاری قائمشهر7
مسکونی

شهر ارطه، میدان شهداء، به سمت قاسم خیل، ساختمان متصرف دار
تجاری و مسکونی، کد پستی 4769382519  الی 

4769382523

7/88350/65273/59 
+ 

190/70

طبقه همکف به مساحت 273/59 متر مربع شامل 40,700,000,0002,035,000,000
4 باب واحد تجاری جمعاً به مساحت 150 متر مربع  
)سرقفلی واحدهای تجاری واگذار گردیده است.( 
و 123/59 متر مربع انباری و راه پله و طبقه اول 

به مساحت 190/70 متر مربع شامل یک واحد 
مسکونی.

الف ، ب، ج

مجتمع تجاری پردیس، طبقه اول، لاین پشت لاین شقایق، متصرف دارتجاریقشم8
واحد 2035

الف ، ب، ج_21/472,791,100,000139,555,000_1939/2035

مجتمع تجاری پردیس، طبقه همکف، بر وید مرکزی، واحد متصرف دارتجاریقشم9
1101

الف ، ب، ج_33/5926,872,000,0001,343,600,000_1939/1101

مجتمع تجاری پردیس، طبقه اول، بر وید مرکزی، واحد متصرف دارتجاریقشم10
2107

الف ، ب، ج_43/108,620,000,000431,000,000_1939/2107

مسکونی کارون11
ویلایی

الف ، ب، جدارای یک باب انباری.2692/1622191/0416011,500,000,000575,000,000کوت عبداله، کوی شکاره 2، خیابان 8 متری شاکر 9متصرف دار

مسکونی گلوگاه12
ویلایی

 خیابان شهید زاهدی، کوچه شهید نوروز علی خادملو متصرف دار
 )به سمت جنوب، بعد از زیرگذر، اولین کوچه(، 

کدپستی 4861739636

عرصه ملک عقب نشینی دارد و اعیانی شامل 117 5/304477/813221,842,400,0001,092,120,000
متر مربع همکف مسکونی و 15 متر مربع زیر زمین.

الف ، ب، ج

مسکونی گلوگاه13
ویلایی

بلوار شهید باهنر، کوچه شهید موجرلو )کوچه باهنر 25(، متصرف دار
کدپستی 4861166411

اعیانی شامل 123 متر مربع همکف مسکونی و 12 5/4295262/713516,838,000,000841,900,000
متر مربع زیر زمین.

الف ، ب، ج

مسکونی مشهد14
ویلایی

بلوار رسالت، رسالت 97، کوچه مسجد حضرت ابوالفضل، متصرف دار
بعد از کوچه صالحی، پلاک 80 و 82

الف ، ب، جفاقد انباری و پارکینگ.68/32115086/1817,000,000,000850,000,000

تجاری مشهد15
)سرقفلی(

 5887/4304/20297ابتدای خیابان دانشگاه، مجتمع تجاری ولیعصرمتصرف دار
+ 

297

الف ، ب، ج_970,000,000,00048,500,000,000

مسکونی مشهد16
ویلایی

بلوار شهید رستمی، شهید رستمی 54، خیابان شهید متصرف دار
صادقی، نبش شهید صادقی 4، پلاک 68

الف ، ب، ج_227/357/591014297/747,485,000,0002,374,250,000



 6561 یداخل 021-22310000تلفن شرکت بهنادبنا  ضلع شرقی ششمطبقه   سامانبرج   شریعتی نرسیده به پل همت روبروی پارک شریعتیخیابان تهران  : نشانی شرکت 

 اقساطی( –) با شرايط نقدی  1403-10 املاک شماره شرايط شركت درمزايده
 را با شرایط ذیل بفروش می رساند: 1403-10املاک مندرج در آگهی شماره  شرکت توسعه و عمران بهناد بنا به وکالت از بانک سامان

ب(  زمهان انتقهاس سهند. %10 ،ماههه 2حداکثر  %60 ،نقد %30حداقل پرداخت   :یالف( فروش نقد ( واگذار می گردد. شرایط مذکوربه شرح ادامه میباشد:و د جالف، ب، )هر ردیف "شرایط پرداخت"یکی از شرایط مندرج در ستون با  مورد مزایدهاملاک 

ههر سهاس  یساله )بهه ازا سه یال کساسیاز  شیاقساط ب %65نقد،  %30پرداخت حداقل  :ساله 3 بلند مدت یوش اقساطج( فر زمان انتقاس سند. %10فقره چک )بدون بهره(،  4 اقلحد یط کسالهی %60نقد،  %30پرداخت حداقل  :کسالهی یفروش اقساط
پرداخهت  :سهاله 5 بلند مهدت یفروش اقساط د( سند. سزمان انتقا %5گردد.( و  یکسر م نیم درصد و یکاز نرخ سود تا حداکثر  نیم درصدهر ساس  یساس به ازا 3کمتر از  ی)در صورت پرداخت ثمن معامله ط %23فقره چک( با نرخ بهره   4 اقلحد

 یکسر م رصددو و نیم داز نرخ سود تا حداکثر  نیم درصدهر ساس  یساس به ازا 5کمتر از  ی)در صورت پرداخت ثمن معامله ط %23فقره چک( با نرخ بهره   4 اقلهر ساس حد یساله )به ازا پنج یال کساسیاز  شیاقساط ب %45نقد،  %50حداقل 
 طیبا شررا،  فیلد تکمیل نشدهرا مشخص ننماید، ضمن محفوظ بودن حق فروشنده در ابطال پیشنهاد،  مدت تسویهیا  تعداد چکیا درصد نقدی چنانچه متقاضی سهواً در برگه پیشنهاد خود  . سهند. سزمان انتقا %5گردد.( و 

 تلقی و محاسبه خواهد شد. ،زمان انتقال سند %10ماهه،  2حداکثر  %60نقد،  %30: حداقل یالف( فروش نقد
 نماید.( می2)برگ شمارهپیشنهاد قیمت درت به تکمیل فرم باعه دقیق شرایط )برگ شماره یک( ممطال متقاضی پس از (1

بهه  بانک سهامان کلحسابداری قرض الحسنه وجه در واریز نقدی /چک بانکی یک فقرهبه صورت مزایده  شرکت دربعنوان سپرده را  (مبالغ در نظر گرفته شده در ستون سپرده)قیمت پایه  %5میزان  بهمزایده میبایست  متقاضی جهت شرکت در (2

 دههدبه امور مالی شرکت تحویل آن را تهیه و ، ک ضروری است()قید نام متقاضی پیشنهاد دهنده روی چ  10101972093و شماره شناسه ملی بانک سامان IR580560082171000055000002و شماره شبا  821شعبه جام جم کد  821-710-55000-2شماره حساب 

 شهرایط شهرکت در فهرم اصل مراهه را به ماند تا در صورت لزوم هنگام استرداد چک ارائه گهردد()اصل رسید چک نزد پیشنهاد دهند باقی می یا اصل فیش بانکی واریز سپرده یک نسخه از رسید چک بانکیسپس  ،ایدنم را اخذ «تحویل چکرسید »نسخه دو  در مقابل، و

ذیل مربوط به ردیف مورد پیشنهاد را که در  یک نسخه پرینت نمونه قراردادبایست  می متقاضیهمچنین  ،پیشنهاد قراردهد پاکت در تصویر کارت ملیو  تصویر شناسنامه، (2)برگ شماره پیشنهاد قیمتفرم  اصل ، (1)برگ شماره مزایده

اطلاعهات مهورد نیهاز  مهذکور روی پاکت بگذارد ودر بسته پیشنهاد در پاکت  فوق، به همراه سایر  مدارک مذکور نموده امضارا نوشته و « نجانب .......... کلیه مفاد قرارداد را مطالعه نموده و با آن موافق هستمای» کلیه صفحات آن، متن

 3گهردد، اطلاعهات  بهرگ شهماره لازم به ذکر است چنانچه پاکت فوق الذکر توسط پسهت ارسهاس مهی نماید. ( تحویلصفحه )به آدرس زیرشرکت دبیرخانهبه  در بستهحاوی پیشنهاد را بصورت پاکت  وتکمیل  برگ شماره سهمطابق 

 میبایست روی پاکت پستی هم نوشته شود.

نمونه مربوط بهه ههر  در تشخیص قرارداد معموس دارد. جهت سهولت و راهنماییرا توجه لازم  ،هر ملک مربوط ،نمونه قرارداد متن مفاد ، مقتضی است متقاضی نسبت بهفروش قراردادتنوع محتوایی با توجه به 

ام ردیف آگهی این قرارداد مربوط به ملک کد که بیانگر آن استبه صورت یادداشت مشخص میگردد و  نمونه قراردادها اوس در بالای صفحه ملک در آگهی شماره ردیفردیفهای آگهی،  مندرج در یک از املاک

 معاونت املاک شرکت در دسترس متقاضیان قرار گرفته است. دفتر فروش))مزایده ها(( و  بخش  www.behnadbana.ir در سایت شرکت به آدرس. نمونه قراردادهای فوق الذکر است

 همچنین مهلت تکمیل و ارائه پیشنهادات حداکثر تا پایهان وقهت اداری باشد.یم 27/05/1403 مورخ نبهش روز(15:00حداکثر تا پایان وقت اداری)ساعت( 2و1)برگهای شمارهمهلت دریافت برگ شرایط و فرم مزایده  (3

 خواهد بود. 29/05/1403 مورخ دوشنبه روز

 ترتیب اثر داده نخواهد شد.فاقد سپرده  ، مبهم وها و پیشنهادات ناقص، مشروط، مخدوش  به درخواست (4

پهس از بازگشهایی  ده روز بازگشایی و نتهایج نههایی حهداکثر (صفحه زیر )به نشانی شرکتمحل  در 31/05/3140 مورخ نبهچهارش روز صبح 10رأس ساعت کنندگان در مزایده  دریافتی از شرکتهای مزایده  پاکت (5

و یا نماینهدگان قهانونی دهندگان  حضور پیشنهاد ر برنده بودن شخص نمی باشد.داس ب ،قرائت پیشنهادات دریافتی از شرکت کنندگان و مشخص شدن نفرات اوس در جلسه بازگشایی پاکت هااعلام خواهد شد. 

 ها بلامانع میباشد. درجلسه بازگشایی پاکت ،مزایده شرکت در سپردهرسید با دردست داشتن ایشان 

لیکن پیشنهاد دهندگانی که مبلغ سپرده مزایده را بجای چک بانکی بهه صهورت  استاعلام نتیجه قابل استرداد  گردد. سپرده سایرین پس ازبا برنده )نفر اوس( مسترد نمی انعقاد قرارداددوم تا پایان  سپرده نفر (6

 .شدخواهد انجام  متقاضی درخواست کتبیاز زمان روز کاری  10پس از استرداد مبلغ واریزی انجام داده باشند، بانک سامان واریز به حساب 

 مطهابق پیشهنهادمبلغ سهم نقدی مهرتبط بها ههر ملهک )را تا  ی خودسقف واریز(، 3)بندبا احتساب سپرده شرکت در مزایده  میبایست ،نامه ابلاغیهتاریخ پس از کاری  روز 7 مدت ظرف حداکثرمزایده برنده  (7

ههای چهکثبت اقهدام نمایهد)در وجه بانک سامان،  ک های سهم غیر نقدیروز نسبت به تحویل چ 10 طی مدت حداکثرو  فیش بانکی( مربوطه را به شرکت تحویل نمایداصل و رسید ) داده افزایش( متقاضی

 ،اقدام ننمایهد مذکورمهلت مقرر برنده مزایده نسبت به انجام مراحل  اقدام نماید. چنانچه درو امضاء مبایعه نامه  حضورنسبت به (. سپس لزامیستشرکت ا هبآن  یهتصویر تایید ارائه در سامانه مربوطه و صیادی

  خواهد شد. واگذاربعدی  نفر هب ، ملکط سپرده ویبا ضب

و وضعیت تصرف( از مزایده  شود که واریز بابت کدام ملک)ردیفدر فیش های واریزی مذکور، ضمن اینکه نام واریز کننده میبایست حتما به نام متقاضی باشد، در توضیحات فیش واریزی  نیز میبایست نوشته  (8

 میباشد. 1403-10شماره 

 گردد. احرازاهلیت مالی خریدار می بایست برای فروشنده  )فروشنده( در رد و یا قبوس یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. سعه و عمران بهنادبناتو شرکت (9

سهایر هزینهه ههای مزایهده سههم ، میبایست عهلاوه بهر سهپرده مزایهده، قدام ننمایدا مذکوربرنده مزایده نسبت به انجام مراحل بنابراین در صورتی که  .باشدمیمزایده برنده  بعهده )به نسبت(کارشناسی و آگهی  هایهزینه (10

 را نیز پرداخت نماید.)قدرالسهم بر اساس قیمت پایه هزینه کارشناسی ملک و  هزینه آگهی( 

 در سایت شرکت قرارداد جهت مطالعه متقاضی تیپ فرمت نمونه نماید.ت میریر را پرداخحق التححق الثبت و هزینه  خریدار صرفاً یک دوم از ،باشد های مربوط به عوارض، مالیات بعهده فروشنده میهزینه (11

فه امکان حذف یها اضها مضافاً را دارد، در حذف و اضافه نمودن شروط لازم و مواد مبایعه نامه اختیار بانکتابلو اعلانات شرکت نصب گردیده که با توجه به شرایط املاک  و www.behnadbana.irبه آدرس 

ها یا موسسات اعتباری با رعایت شرایط مزایده و موافقت فروشهنده کلیهه  به اخذ وام و تسهیلات از بانکدر صورت تمایل خریداران نقدی  .وجود نخواهد داشت نمودن شروط و مواد مبایعه نامه برای متقاضیان

 باشد. هزینه های مربوطه و مرتبط با تنظیم سند رهنی بعهده خریدار می

)بهه صهورت کد پستی و  آدرس پستی، شماره تلفن همراه، نام و نام خانوادگی گهانشنهاددهندیپهمچنین مشخصات پیشنهاددهنده یا ) مندرج در آگهی روزنامه(، شماره ردیف ملکمشخصات کامل ملک مورد پیشنهاد، خاصه درج  (12

 الزامیست. ط پست(ی و پاکت پستی)در صورت ارساس پاکت پیشنهاد توسواضح( بر روی پاکت پیشنهاد

 اضی را از خود سلب و ساقط نموده است.در خصوص انتقاس اسناد املاک تجاری، فروشنده مکلف به ارائه مفاصا حساب تامین اجتماعی نمی باشد و خریدار در این خصوص حق هرگونه اعتر (13

 گیرد.موجود صورت میبا توجه به شرایط موجود در منطقه و اسناد  و کیش قشم انتقاس املاک موجود در جزیره (14

بنا، منابع طبیعی و جههاد کشهاورزی نسهبت بهه ارائهه ک تخلیه )ملک گچسر(: ملک با شرایط و وضع موجود بفروش می رسد. خریدار با آگاهی کامل نسبت به وضعیت کاربری و مجوزات دهیاری، احداث املا 12در خصوص ردیف  (15

 تسهیل صورت خواهد گرفت. انتقاس اسناد با استفاده از قانونص را از خود سلب و ساقط می نماید. اخذ مجوزات انتقاس بر عهده خریدار می باشد و در صورت عدم ارائه مجوزات، قیمت اقدام نموده و هرگونه ادعای آتی در این خصو

 صورت خواهد پذیرفت و خریدار با آگهی کامل نسبت به اسناد مالکیت نسبت به ارائه درخواست خرید اقدام می نماید.برای املاک منطقه آزاد و شهرک های صنعتی، انتقاس اسناد به صورت انتقاس مبایعه نامه و امتیازات مربوطه  (16

 

 

 به نشانی              صادره از                  شماره ملی      به شماره شناسنامه               فرزند                                 اینجانب                    

همهههراه شهههماره  و   شههههرکد          و تلفن ثابت شماره                 کد پستی                                          

  از شرایط شرکت درمزایده بشرح فوق مطلع و مفاد کلیه شرایط را قبوس دارم.مورد مزایده،  ضمن بازدید و رؤیت کامل           

 تاریخ وامضاء:                                                                                                                                    وادگی:نام و نام خان

 

 برگ شماره يک



 5616 یداخل 021 -22310000تلفن   1661734623طبقه ششم ضلع شرقی شرکت بهنادبنا، کد پستی  برج سامان خیابان شریعتی نرسیده به پل همت روبروی پارک شریعتی ن  : تهرانشانی شرکت 

 

 
  1403-10املاک شماره شركت درمزايده  فرم پیشنهاد قیمت

 
 

                               و شماره ملی   ه شماره شناسنامه ب    فرزند                         اينجانب                           

                                   کد پستی        به نشانی                صادره از 

 از شرررايش شررركت در ،    همراه شماره             شهرکدبا                 و تلفن ثابت شماره 

  دارم. اعلام میجهت خرید بدینوسیله قیمت پیشنهادی خود را  مطلع و برگ شماره یکمزايده بشرح 

 

  مشخصات ملک

 وضعیت تصرف ملک   ............... ردیف ملک در آگهی:
 ............................... کاربری ملک: ...................................... )متصرفدار/ تخلیه(:

 نشانی ملک
...................................................................................................................................................................................................... 

 ............... اعیان) مترمربع(: ...............عرصه)مترمربع(:
 :در آگهیمندرج پایه قیمت 

 ریال..............................................................................

 

 متقاضی دیپیشنهاقیمت و شرایش پرداخت 

 :به عدد پیشنهادیقیمت 

 .............................ریال..................................

 :به حروف  پیشنهادیقیمت 

 .................................................................. ریال......................................................

 ..... فقره چک ...طی .... ماه ........ معامله کل ثمنزمان تسویه  درصد ...... درصد سهم نقدی: 

ضدمن  ،ننمایددرا مشدص   مدد  تسدویه یا تعداد چک یا درصد نقدیدر برگه پیشنهاد خود سهواً چنانچه متقاضی  توجه: 
حداکثر  %60نقد،  %30: حداقل یالف( فروش نقد طیرابا ش ، فیلد تکمیل نشده محفوظ بودن حق فروشنده در ابطال پیشنهاد،

 تلقی و محاسبه خواهد شد. ،زمان انتقال سند %10ماهه،  2
                                                                                               امضاء:                                                                                                                     :پیشنهاد دهنده نام و نام خانوادگي

                                                                                              :                        تاریخ

 

 

 

 
 
 
 

 دوبرگ شماره 



..........مشخصات ملک یا اموال مورد پیشنهاد در آگهی مزایده 

:مندرج در آگهی روزنامه )شماره ردیف ملک

:(اموال/ ملک متصرفدار/ملک تخلیه)وضعیت تصرف 

مشخصات پیشنهاد دهندگان

:تعداد شرکا در این پیشنهاد

(در صورت وجود)شریک سوم -پیشنهاد دهنده (در صورت وجود)شریک دوم -پیشنهاد دهنده شریک اول-پیشنهاد دهنده 

نام و نام خانوادگی

شماره تلفن همراه

(شخص)کد پستی

آدرس پستی 

(پیشنهاد دهنده)

سهشمارهبرگ

کت  کت بهنادبنا، کد پستی : نشانی شر  شر
ی

ق یعتی  برج سامان  طبقه ششم ضلع شر یعتی نرسیده به پل همت روبروی پارک شر 5616 داخلی 021-22310000 تلفن 1661734623تهران  خیابان شر


	طراحی نهایی آگهی مزایده 10-1403.pdf (p.1)
	برگ 1- فرم شرایط شرکت در مزایده-املاک 1403-10.pdf (p.2)
	برگ 2- فرم پیشنهاد قیمت مزایده - املاک 1403-10.pdf (p.3)
	فرم 3.pdf (p.4)

